[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
РЕШЕНИЕ

	«07» июля 2019 года
	№3-27

Об исправлении технических ошибок в Решениях ИКМО Дачное  №№2-8, 2-10, 2-13, 2-15 от 20 июня 2019 года
В ходе работы ИКМО Дачное были выявлены технические ошибки в оформленных и уже обнародованных решениях, с целью устранения допущенных неточностей,  ИКМО Дачное решила:

1. В решениях ИКМО Дачное №2-8 от 20.06.2019 года «Об извещении кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва»; №2-10 от 20 июня 2019 года «Об использовании территориального фрагмента ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва»; №2-13 от 20 июня 2019 года « О количестве подписей избирателей и окончании приема подписных листов и документов необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное пятого созыва»;  №2-15 от 20 июня 2019 года «Об образовании группы для контроля за   использованием ГАС «Выборы» слова «одномандатный» и «пятого» читать как слова «многомандатный» и «шестого» по тексту решений в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное А.Г. Грогуля.

Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль

Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова